

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering ten behoeve van de gemeente Landsmeer
Aanbestedende Dienst: gemeente Landsmeer
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 13
Onderwerp: Taxaties

Vraag:

Hoeveel taxaties verwacht men de aankomende 3 jaar te laten verrichten? Wat is de prognose van de totale kosten hiervoor?

Antwoord:

Wij verwachten in de komende drie jaar één taxatie te laten verrichten. Dit zal ongeveer 10.000/15.000 euro gaan kosten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

18 sep 2026

Percelen:

P1 Brandverzekering ten behoeve van de gemeente Landsmeer

Ref.nr. 14
Onderwerp: Uitsluiting Terrorisme en daarmee gelijkgestelde gevaren buiten Nederland:

Vraag:

Als aanvulling op de NHT- clause wordt standaard in de Nederlandse verzekeringsmarkt de bepaling uitsluiting terrorisme buitenlandse locaties opgenomen (clause Terrorismedekking uitsluiting buitenland). Gaat u akkoord met opname van deze clause/bepaling?

Antwoord:

Akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

18 sep 2026

Percelen:

P1 Brandverzekering ten behoeve van de gemeente Landsmeer

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Risico-informatie 3 grootste locaties

Vraag:

Heeft u een recent inspectierapport of ingevuld RIF van de 3 grootste locaties?

Antwoord:

Er is een aanzienlijk aantal inspectierapporten beschikbaar binnen deze aanbesteding. Deze zijn opvraagbaar middels de berichtenmodule van TenderNed.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

18 sep 2026

Percelen:

P1 Brandverzekering ten behoeve van de gemeente Landsmeer